



Azərbaycanla Rusiyanı möhkəm dostluq və mehriban qonşuluq əlaqələri birləşdirir

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva: Rusiya Federasiyası ilə münasibətlər Azərbaycanın xarici siyasətində çox mühüm yer tutur

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın bu günlərdə Rusiya Federasiyasına rəsmi səfəri uğurla başa çatıb. Səfər çərçivəsində Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva çoxsaylı tədbirlərə qatılıb, Rusiya Federasiyasının yüksək səviyyəli rəsmiləri ilə məhsuldar görüşlər keçirib, KİV-lərə müsahibələr verib. Bütövlükdə, Mehriban xanım Əliyevanın Rusiya Federasiyasına səfər proqramı kifayət qədər zəngin olub. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin Rusiya Federasiyasına bəhs olunan səfəri və səfər çərçivəsində keçirilən görüşlərdə səmimiyyət şəraitində müzakirə edilən məsələlərin geniş spektri iki ölkə münasibətlərinin yüksək səviyyədə olduğunu əks etdirir. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinlə görüşdə xüsusi olaraq vurğulayıb ki, bizim ölkələrimiz arasında münasibətlər möhkəm mehriban qonşuluq və dostluq əhəmiyyətinə malikdir. Rusiya Federasiyası ilə münasibətlər Azərbaycanın xarici siyasətində çox mühüm yer tutur.

Qeyd edək ki, bəhs olunan görüşdə Rusiya Prezidenti avqustun 13-də imzaladığı Fərmana əsasən "Dostluq" ordeni ilə təltif etdiyi Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinə dövlət mükafatını təqdim edib.

AZƏRBAYCANLA RUSİYA ARASINDAKI ƏLAQƏLƏR STRATEJİ TƏRƏFDAŞLIQ MÜNASİBƏTLƏRİ KİMİ KARAKTERİZƏ OLUNUR

Azərbaycanın işğalçı Ermənistan istisna olmaqla qonşu dövlətlərlə xoş mərəmə əsaslanan siyasətinin müsbət təzahürələrini həmçinin Rusiya ilə münasibətdə görmək mümkündür. Əlamətdar haldır ki, iki ölkənin münasibətləri getdikcə möhkəmlənir və zamanın dəyişən çağırışlarına uyğun olaraq yeni çalarlarla daha da zənginləşir. Ümumiyyətlə, Azərbaycan-Rusiya əlaqələri çoxşaxəli səciyyə daşıyır. Həyatın elə bir sahəsi yoxdur ki, Azərbaycanla Rusiya sıx əməkdaşlıq etməsinlər.

Azərbaycanla Rusiya arasında əməkdaşlığın yüksələn xətlə inkişafında iki ölkənin dövlət başçıları arasında formalaşan dostluq münasibətlərinin rolunu xüsusi vurğulamaq lazımdır. Ölkələrimiz arasında siyasəti dialoq yüksək səviyyədədir. İki ölkənin dövlət başçıları və yüksək səviyyəli rəsmiləri mütəmadi görüşlər keçirərək əməkdaşlığın müxtəlif aspektlərini müzakirə edirlər. 2018-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir

Putinlə 4, 2019-cu ildə isə 2 görüşü baş tutub.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə Rusiya Prezidenti Vladimir Putin ötən ay Soçidə görüşüblər. Azərbaycanın dövlət başçısı Rusiya Prezidentinin dəvəti ilə Soçidə "Valday" Diskussiya Klubunun işində iştirak edib. Həmin səfər çərçivəsində Prezident İlham Əliyevin Rusiya Prezidenti Vladimir Putin ilə görüşü olub. Dövlət başçıları arasında keçirilən müzakirələrdə münasibətlərimizin çox geniş gündəliyinə bir daha nəzər salınıb və əlaqələrimizin bütün istiqamətlər üzrə durmadan inkişaf etdiyindən məmnunluq ifadə olunub. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva səfər çərçivəsində Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri Dmitri Medvedevlə görüşdə iki ölkənin dövlət başçıları arasında yüksək dinamika-yə malik siyasəti dialoqun önəminə xüsusi diqqət çəkib. "Azərbaycan Rusiya ilə qarşılıqlı münasibətlərə müstəsna dərəcədə böyük əhəmiyyət verir. Ölkələrimizi möhkəm, qədim dostluq və mehriban qonşuluq əlaqələri birləşdirir. Azərbaycan və Rusiya prezidentlərinin siyasəti iradəsi, həmçinin hər iki tərəfin birgə söyləri sayəsində bu gün münasibətlərimiz



strateji tərəfdaşlıq kimi xarakterizə olunur. Fəal siyasəti dialoq mövcuddur. Azərbaycan və Rusiya prezidentləri mütəmadi olaraq görüşlər keçirirlər. Bu görüşlər demək olar ki, bütün sahələrdə münasibətlərin inkişafına güclü impuls və dinamizm verir", - deyərək Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti vurğulayıb.

İQTİSADI ƏMƏKDAŞLIQ AZƏRBAYCANLA RUSİYA ARASINDA İKİTƏRƏFLİ GÜNDƏLİYİN ƏN MÜHÜM KOMPONENTLƏRİNDƏN BİRİDİR

Azərbaycanla Rusiyanın dövlət başçıları arasında yüksək dinamizmi ilə fərqlənən siyasəti dialoqun ruhuna uyğun olaraq iki ölkə arasında iqtisadi əlaqələr də adekvat şəkildə inkişaf edir. Mehriban xanım Əliyeva iqtisadi əməkdaşlığı Azərbaycanla Rusiya arasında ikitərəfli gündəliyin ən mühüm komponentlərindən biri kimi səciyyələndirib. Bu xüsusda fikirlərini nəzərə çatdıran Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti "Şübhəsiz ki, iqtisadi əməkdaşlıq bizim ikitərəfli gündəliyimizin ən mühüm komponentlərindən biridir. Rusiya Azərbaycanın əsas ticarət tərəfdaşlarından biridir, qeyri-neft məhsullarının idxalı üzrə birinci yeri tutur", - deyərək vurğulayıb.

Əlamətdar haldır ki, Azərbaycan

zırda Xəzərin Azərbaycan sektorunda zəngin karbohidrogen ehtiyatlarının işlənməsində Rusiya şirkətləri də aktiv şəkildə iştirak edirlər. Bu ölkəyə məxsus "Qazprom", "Transneft" və "Lukoil" kimi şirkətlər ölkəmizdə uğurlu fəaliyyət göstərirlər.

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın həm Rusiya Prezidenti Vladimir Putinlə, həm də Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri Dmitri Medvedevlə keçirdiyi görüşlərdə hazırda iki ölkənin ayrı-ayrı regionları arasında əlaqələrin də kifayət qədər yüksək səviyyədə olduğundan məmnunluq ifadə olunub. Qeyd edək ki, Rusiya Federasiyasının 70-dən artıq subyekti Azərbaycanla iqtisadi əlaqələr saxlayır. Həm də onlardan 17-si ticari-iqtisadi və elmi-texniki əməkdaşlıq barədə Çərçivə sazişləri bağlayıb. Regionlararası əlaqələrin genişlənməsində Moskva vilayətinin, Sankt-Peterburqun, Stavropol, Krasnodar diyarlarının, Həştərxan, Nijeqorod, Çelyabinsk, Volqoqrad, Saratov, Sverdlovsk vilayətlərinin fəallığı xüsusi vurğulamaq lazımdır. "Avtovaz" "Lada" avtomobillərinin satışı üzrə Azərbaycanın bütün regionlarında geniş pərakəndə şəbəkə yaradıb. Öz növbəsində Azərbaycandan olan sərmayədarlar Rusiyanın regionlarında kənd təsərrüfatı obyektlərinin inşasında iştirak edirlər. Nijeqorod vilayətində istixana kompleksinin, Krasnodar diyarında ərzaq məhsulları istehsalı üzrə birgə müəssisənin yaradılması deyilənlərə misaldır. Son illərdə Rusiya Federasiyasında Azərbaycanın ticarət nümayəndəliyi, Həştərxanda Azərbaycan Biznes Mərkəzinin, Bakıda Rusiya İxrac Mərkəzinin nümayəndəliyi açılıb. Yeri gəlmişkən, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin Rusiya Federasiyasına səfəri çərçivəsində X Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumu keçirilib. Xatırladaq ki, Rusiya və Azərbaycan arasında ilk regionlararası forum 2010-cu ildə Azərbaycanda keçirilib. Bununla da iki ölkə arasında çox fəal regionlararası əməkdaşlığın təməli qoyulub. X Azərbaycan-Rusiya Regionlararası

Forumda çıxış edən Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva vurğulayıb ki, regionlararası əməkdaşlıq bizim ikitərəfli münasibətlərimizin mühüm tərkib hissəsidir.

İki ölkə arasında turizm sahəsində də yaxşı göstəricilər var. Rusiyadan Azərbaycana səyahət edən turistlərin sayı getdikcə artır. Ötən il 900 min rusiyalı turist Azərbaycanda olub. Cari ildə bu göstəricinin artacağı gözlənilir.

AZƏRBAYCANLA RUSİYA ARASINDA HUMANİTAR ƏLAQƏLƏR NÜMUNƏVİ SƏVİYYƏYƏ YÜKSƏLİB

Azərbaycanla Rusiya arasındakı xoş niyyətə əsaslanan münasibətlərin əhatə dairəsi genişdir və burada humanitar sahə xüsusi yer tutur. "Əlbəttə, humanitar sahədə münasibətlərimizi xüsusi qeyd etmək istəyirəm. Hesab edirəm ki, bu münasibətlər nümunəvidir", - deyərək Mehriban Əliyeva Rusiya Prezidenti ilə görüşdə vurğulayıb.

Qeyd edək ki, ölkəmizdə rus dilində təhsil tam şəkildə qorunub saxlanılıb. Bu gün Azərbaycanda təhsil prosesinin tamamilə rus dilində olduğu 338-dən çox məktəb var, 14 ali məktəbdə rus dilində bölmələr fəaliyyət göstərir, 50 məktəbdə Təhsil Nazirliyinin rus dilinin intensiv tədrisi üzrə pilot layihəsi uğurla həyata keçirilir. Paytaxtımızda Azərbaycan Dövlət Rus Dram Teatrı, Slavyan Universiteti, Rusiyanın aparıcı ali məktəblərinin, o cümlədən Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin, İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin filialları uğurla fəaliyyət göstərir.

Eyni zamanda, hazırda Rusiyada 11 mindən çox azərbaycanlı tələbə təhsilini davam etdirir. Onlardan minə yaxını Rusiya Federasiyasının Federal büdcəsi hesabına təhsil alır. Rusiya və Azərbaycan prezidentlərinin təşəbbüsü ilə yaradılan Bakı Beynəlxalq Humanitar Forumunun iclasları müntəzəm keçirilir.

Mübariz ABDULLAYEV